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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

2014-05-02 Przed dziewiąta rano na skoczowskim rynku ruszyła kolejna edycja
'Pchlego Targu'. Jarmark w ubiegłym roku cieszył się dużą popularnością.
Postanowiono organizować takie targi i w tym roku.  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6608,skoczow-pchli-targ.html


2014-05-02 Ustroń: Siła serca - impreza promująca ideę wolontariatu   ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

2014-05-02 VI Skoczowski Marsz po Zdrowie   ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6613,ustron-sila-serca.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6609,vi-skoczowski-marsz-po-zdrowie.html


2014-05-01 Zebrzydowice: Międzynarodowy Przegląd Folklorystyczny Złoty Kłos
Euro- folklor 2014
dzień 1 (1 maj, czwartek)  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2014-05-01 1 maja 2014 roku w Cieszyńskim Teatrze odbyło się spotkanie z
Romanem Kłosowskim w ramach Przeglądu Filmowego Kino na Granicy. 
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6604,miedzynarodowy-przeglad-folklorystyczny-zloty-klos-cz.1.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6606,spotkanie-z-romanem-klosowskim.html


2014-04-30 Legendarna grupa STARE DOBRE MAŁŻEŃSTWO wciąż przemierza
koncertowe szlaki. 25 kwietnia 2014 roku grupa wystąpiła w Teatrze im. Adama
Mickiewicza w Cieszynie.   ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Napad na konwój - ćwiczenia 2014-04-29 Dzisiaj rano dwóch zamaskowanych
mężczyzn napadło na więzienny konwój przewożący skazanych do zakładu
karnego. Przestępcom nie udała się próba odbicia swoich towarzyszy. Dwóch
konwojentów zostało ciężko rannych. Bandyci uciekli w stronę pobliskiego

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6602,koncert-zespolu-stare-dobre-malzenstwo.html


parku. Podczas policyjnej obławy podejrzani zostali zatrzymani   ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

ZOBACZ WIĘCEJ  NA WWW.FOTOREPORTAZ.OX.PL

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie".

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6599,napad-na-konwoj--cwiczenia.html
http://www.fotoreportaz.ox.pl
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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